Stawno, dnia 24.05.2013 r.
RSSA.271.22.2013

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Swiadczenie uslug w zakresie odbioru i transportu odpadéw komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Slawno oraz odbidr i
transport niesegregowanych odpadéw komunalnych i selektywnie zebranych (tworzywa
sztuczne, szklo) z nieruchomosci stanowiacych mienie komunalne Gminy Slawno w
okresie od 01.07.2013 r. do 30.06.2014 r.” w imieniu Zamawiajacego — Gminy Stawno,
przekazuj¢ odpowiedzi na nastgpujace pytania:

Pytanie I: Prosimy o wskazanie czgstotliwosci odbioru odpadow selektywnie zebranych w
workach.

Odpowiedz:

- tworzywa sztuczne — raz na miesiac,

- szkto i drobne opakowania metalowe - raz na kwartat,
- papier i tektura — raz na kwartat.

Pytanie 2. Dotyczy Rozdzial Il pkt 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyrazenie zgody na
jednorazowe dostarczenie przez Wykonawce w okresie do 01.07.2013 r. workéw w
odpowiednich kolorach, ale bez nazwy, adresu oraz numeru telefonu Wykonawcy, z uwagi na
krétki okres od ogtoszenia przetargu do chwili rozpoczecia wykonywania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia workow do selektywnej zbidrki
odpadow bez nazwy, adresu oraz numeru telefonu Wykonawcy tylko w okresie do 01.07.2013
r. W kolejnych terminach dostarczane worki maja by¢ oznaczone zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy Rozdziat II pkt 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ustawienia u
wiascicieli nieruchomosci pojemnikéw 1201 w miejsce pojemnikow 801 lub 9017

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wyposazenia nieruchomosci w pojemnik o
pojemnosci 1201 w miejsce pojemnikéw o pojemnosci 80! lub 901, jednak pojemnik ten
zabezpiecza wiasciciel nieruchomosci we wiasnym zakresie.

Pytanie 4: Dotyczy Rozdziat I pkt 3. Czy Zamawiajacy przewiduje zobowigzanie wiascicieli
nieruchomosci do wystawiania pojemnikéw na odpady i workéw przed posesje w dniu
wywozu nieruchomosci?

Odpowiedz: Zgodnie z Rozdziatem 2 §3 pkt 5 Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku

na terenie Gminy Stawno ,,wiasciciel nieruchomosci ma zagwarantowa¢ bezkolizyjny dojazd
do wyznaczonego punktu zbierania odpadoéw”.
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